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ORUÇ TUTSUN BİZİ 

Aziz Mü’minler! 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“Ey iman edenler! Oruç sizden önce 

gelip geçmiş ümmetlere farz kılındığı gibi 

size de farz kılındı. Umulur ki 

korunursunuz.”
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Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed 

Mustafa (s.a.v) de bir hadis-i şerifte; “İslâm beş 

temel esas üzerine bina edilmiştir. Birincisi 

Allah’tan başka bir ilâhın olmadığına ve 

Muhammed’in (s.a.v) Allah’ın Rasûlü 

olduğuna şahitlik etmek. İkincisi namaz 

kılmak. Üçüncüsü zekât vermek. 

Dördüncüsü Ramazan ayında oruç tutmak 

ve beşincisi de hacca gitmektir” 

buyurmuştur.
2
 

Değerli Mü’minler! 

Oruç; Allah’ın büyüklüğünü bize 

hatırlatan, Allah’ın nimetlerine karşı şükür 

mahiyetinde olan, insanı günahlardan arındıran, 

nefis terbiyesini sağlayan, insana sabır eğitimi 

sunan ve toplumda sosyal dengenin oluşmasına 
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katkı sağlayan çok önemli bir ibadettir. Bu 

nedenden ötürü Cenâb-ı Hak bir kudsî hadiste 

“oruç benim içindir ve onun karşılığını ben 

vereceğim”
3
 buyurarak orucun önemine dikkat 

çekmiştir. Ancak orucun sadece midemizle 

tutulması gereken bir ibadet olmadığını, tüm 

benliğimizle orucun tutulması gerektiğini 

Peygamber efendimiz şöyle dile getirmiştir: 

 “Oruç bir kalkandır. Oruçlu, 

saygısızlık yapmasın ve kötü konuşmasın. 

Eğer biri kendisine sataşır veya kötü söz 

söylemeye kalkışırsa, iki defa "Ben 

oruçluyum!" desin…”
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Ebû Hüreyre’den (r.a) nakledilen başka 

bir hadiste de Rasûlullah (s.a.v); “Yalanı ve 

yalana göre hareket etmeyi terk etmeyenin 

yemeyi içmeyi bırakmasına Allah’ın ihtiyacı 

yoktur!”
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 buyurarak orucun bizi tüm çirkin 

işlerden alıkoyması ve onlara bulaşmamamız 

için bizi tutması gereken bir ibadet olduğu ifade 

edilmiştir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Orucun bizi tutması gereken yerlerden 

biri de, bu günlerde bölgemizde yaşanacak olan 

karnaval çılgınlığıdır. Hıristiyanların oruç 

ibadeti arefesinde yapılan bu taşkınlıkların ne 

dinimiz ne de kültürümüzle bir alâkası vardır. 

Karnaval günlerinde sokaklarda görülen 

manzaralar bizim dinimize göre haramdır. Bu 

nedenle bu gibi ortamlardan uzak durmak 

farzdır. Bu rezilliklerin yaşandığı yerde bir 

Müslümanın asla yeri olmamalıdır. Ramazan 

ayının ve orucun bizi bu gibi yanlışlardan 

uzaklaştırması gerektiği unutulmamalıdır. Zira 

Peygamber efendimiz (s.a.v) şöyle buyurmuştur: 

“Oruç tutan nice kimseler vardır ki 

oruçtan nasibi sadece aç kalmaktır. Geceyi 

ibadetle geçiren nice kimseler vardır ki 

bundan nasibi sadece uykusuz kalmaktır.”
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